СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 марта 2023 года  № 5/3

О  рассмотрении  отчёта  главы  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  о  результатах  его  деятельности  и
деятельности  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области по итогам 2021 и 2022 годов

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  Соколова А. Н.  о  представлении  им
отчёта  о  результатах  его  деятельности  и  деятельности  администрации
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
итогам  2021  и  2022  годов,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Провести  28  марта  2023  года  заседание  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
рассмотрению  отчёта  главы  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  о  результатах  его  деятельности  и
деятельности  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области по итогам 2021 и 2022 годов.

2. Подготовить  и  внести  на  рассмотрение  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
проект решения о внесении изменений в Положение о порядке представления и
рассмотрения ежегодного отчета главы муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области,  предусматривающий  изменение  сроков
представления отчёта главы города.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е